№ 84/30 Об утверждении схемы одномандатных  округов по выборам главы муниципального образования

Автор: Administrator
11.04.2011 08:57 - Обновлено 26.05.2011 18:50

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ « РАЗДОЛЬЕВСКОЕ»
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва
РЕШЕНИЕ
от 30.11.2010                                                                                   № 84/30

 Об утверждении схемы одномандатных
округов по выборам главы муниципального образования
 « Раздольевское» и  депутатов Совета
народных депутатов сельского поселения
« Раздольевское» третьего созыва.

 В соответствии с пунктом 2 статьи 25 Закона Владимирской области от 13.02.2003 №
10-ОЗ « Избирательный кодекс Владимирской области», учитывая предложения
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «
Раздольевское», руководствуясь Уставом муниципального образования «
Раздольевское» - сельское поселение, Совет народных депутатов сельского поселения
« Раздольевское»

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов
главы муниципального образования « Раздольевское» и депутатов Совета народных
депутатов сельского поселения
« Раздольевское» третьего созыва согласно приложению №1 .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

и.о.главы  муниципального образования        Председатель Совета народных
образования                      О.С.Бояркина          депутатов                 В.П.Терентьева

 1 / 3

№ 84/30 Об утверждении схемы одномандатных  округов по выборам главы муниципального образования

Автор: Administrator
11.04.2011 08:57 - Обновлено 26.05.2011 18:50

 Приложение № 1
 к решению Совета народных депутатов
 сельского поселения « Раздольевское»
 от 30.11.2010 № 84/30

СХЕМА
одномандатных избирательных округов по выборам
главы муниципального образования « Раздольевское» и депутатов Совета народных
депутатов сельского поселения « Раздольевское»
третьего созыва

Избирательный округ № 1
Пос.Раздолье : ул.Аэрофлотская; ул.Совхозная, 1-ый Кирпичный переулок ;
ул.Первомайская  д.7,д.5, д.3,д.1-а ; ул.Первомайская/ коттеджи/ с д.13 по д.32 ;
ул.Новоселов д.1.
Количество избирателей – 318

Избирательный округ № 2
Пос.Раздолье : ул.Первомайская д.9,д.11 ; ул.Новоселов д.д.2,3,4,6,8,10,12,14,16.
Количество избирателей – 307

Избирательный округ № 3
Пос.Раздолье : ул.Новоселов д.д.5,7,9;
д.Стенки, д.Сукманиха, д.Скородумка,д.Городец.
Количество избиртателей – 279

Избирательный округ № 4
Д.Ульяниха,д.Николаевка, д.Журавлиха, д.Новоселка.
Количество избирателей – 279

Избирательный округ № 5
С.Беречино,д.Паддубки,д.Собино, д.Шустино, с.Коробовщина,
пос.Коробовщинский, д.Воронцово, д.Новофетинино, д.Березовая Роща, д.Яковлево,
д.Новофроловское, д.Новая, д.Хламостово, д.Поляны,ЖДБ-163 км, ЖДБ-166 км,
д.Марково, д.Мильтино,д.Авдотьино, д.Бакинец.
Количество избирателей – 327

Избирательный округ № 6
С.Ваулово, с.Воскресенское, с.Завалино, дер.Запажье, с.Зиновьево,
д.Кашино, д.Конышево, д.Косковка, д.Микляиха, д.Пантелеево, д.Сафоново, д.Скрябино.
Количество избирателей - 288

Избирательный  округ № 7

 2 / 3

№ 84/30 Об утверждении схемы одномандатных  округов по выборам главы муниципального образования

Автор: Administrator
11.04.2011 08:57 - Обновлено 26.05.2011 18:50

Пос.Вишневый, д.Кудрявцево, д.Лаврениха, д.Новая, д.Поздняково, д.Покровка,
д.Слугино, д.Тюхтово.
Количество избирателей – 326

Избирательный  округ № 8
С.Дубки, пос.Дубки, д.Большое Григорово, д.Гриденка, д.Лаврово, с.Святково, д.Троица
.
Количество избирателей - 259

Избирательный  округ № 9
Д.Павловка : ул.Вторая с д.1 по д.№ 29 ; ул.Третья с д.№ 1 по д.№ 16;
с.Ельцино,д.Барановка, д.Некрасовка.
Количество избирателей - 260

Избирательный  округ № 10

Д.Павловка : ул.Первая с д. №1 по д.№12 ; д.Бусино, д.Горбатовка, д.Демнево,
д.Клементьево, д.Марино, д.Новино, с.Снегирево, д.Танеево,
д.Топорищево.
Количество избирателей - 238

 3 / 3